rexit regnum.apud quos III. Karolus.
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11. List of TII. Ludovicus. I. Heiiricus.
tiiiperors.

I. Bercugarius. I. Conradus.

II. Bercugai-ius. II. Henricus.

I. Hugo. III. Heuricufi.

III. Berengarius. IIII. Henricua.

III. Lotavius. IIII. Lotharius.

IIII. Berengarius. II. Conradus.

I. Otto. Fredericus

II. Otto. Y. Henricus.,

III. Otto.

I

Emperors of
Constanti-
nople.

CONSTANTINOPOLITANI iMrERATORES.

Niceforus.

Michael Curopalatas.

Leo Armenius.

Michael.

Teopilus.

Michael cura Confstantino.

Michael et Porphirogenitus.

Michael solus.

Basilius.

Leo et Alexander et filias ejus cum eo.

Leo et Alexander soli.

Leo cum filio Constantino Porfirogenito.

Alexander cum eodem Constantino nepote suo.

Constantinus prsedictus Porfirogenitus cum Zoe matrc.

Eomanus Elipotauus cum eodem Constantino, cujus filiam

accepit uxorem.

Constantinus idem cum filio Eomano.

Eomanus filius ejus cum filio suo Basilio.

Niceforus.

Johannes, interfecto Niceforo, regnavit cum Basilio ct Cou-

stantino.

Constantinus frater Basilii.

Eomanus gener ejus cum tixore Zoi.

Michael Etheriarchis.

Michael Arcuntopantin.

Theodora.

Michael Senex.

Tsai cum Eano.

Constantinus dux.

Edoclia uxor ejus.

Eomanus Diogenes.

Niceforus Butaniot.
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Alcxius ucpos Ysaci. Ilic puguavit cum Eoberto Wiscarde. II. Roman

Johaunes Porfirogenitus.

Mauuel.

Alexius.

Audrouicus proditor. .

Cursac An^eli.

euiperors.

III. Reges Fkancorum.*

Meroveus.

Childericus.

Clodoveus, qui et Ludovicus.

Priamus dux.

Marcomirus dux.

Faromundus rex.

Clodio rex.

Sigilbertus frater Crauuii occiditur a Fredeguude uxore sua.

Lotarius pater Crauuii : Brunichildem reginam suam equo

iudomito alligatam dirumpi praecepit.

Majores domus Chilpericus. Hic, quia

III. KiiiKscf
the Fraiiks.

iN Francia.

Erkanoaldus.

Ebroiuus.

Wlfoaldus.

Leudesius.

Waratho.

Bertarius.

Pipinus.

Grimoaldus.

Theodovraldus

Eagiufredus.

Karolus Mar-
tellus.

luxuriosus erat, ejec-

tus est a Francis.

Frauci vero Egidium
Eomanum, magis-

trum militum, viii°

aunis habuerunt re-

gem. Sed post Chil-

pericus rediit Francis,

Clotarius.

Dagobertus.

Clodoveus.

Clotaricus.

Theodoricus.

Clodoveus.

Childebertus.

Dagobei'tus.

Chilpericus : hic alie-

nus.

Theodoricus filius Da-
goberti.

Childericus et Hilderi-

cus.

Hic finita est successio

Mekovingoeum.

Post transmigratio-

uem generationis

ex Blitilde filia